8、2015年2月11日，公司发布召开2014年度股东大会的通知。（公告编号：2015-012；网站链接：www.cninfo.com.cn）2015

年3月5日，公司召开2014年度股东大会，审议通过了《关于公司2014年年度报告及其摘要的议案》、《关于公司2014年度董

事会工作报告的议案》、《关于公司2014年度监事会工作报告的议案》、《关于公司2014年度财务决算报告的议案》、《关

于公司2014年度利润分配的议案》、《关于公司2015年度独立董事薪酬方案的议案》、《关于公司2015年度董事兼任高级管

理人员薪酬方案的议案》、《关于修改<浙江我武生物科技股份有限公司章程>部分条款并在工商行政管理部门办理相关手

续的议案》。（公告编号：2015-019；网站链接：www.cninfo.com.cn）

9、Wolwopharma（Thailand）Company Limited（下称“我武泰国”）系公司控股孙公司，实际未从事生产经营活动，亦未与

任何人员签订劳动合同，为优化资源配置，降低管理成本，对其进行注销。（公告编号：2015-024；网站链接：www.cninfo.com.cn）

10、2015年3月16日，公司发布《2014年年度权益分派实施公告》：以公司2014年12月31日总股本161,600,000股为基数，向

全体股东以每10股派发现金股利人民币3元（含税），共计派发现金股利人民币48,480,000元。2015年3月23日，公司2014年

年度权益分派实施完毕。（公告编号：2015-025；网站链接：www.cninfo.com.cn）

11、2015年6月5日，公司收到国家科技重大专项子课题“黄花蒿粉滴剂 I、II期临床试验”责任单位——苏州瑞博生物技术有

限公司拨付的专项经费239.51万元。截至6月底，公司收到其拨付的专项经费共计526.54万元，剩余款项将随着项目的实施拨

付。（公告编号：2015-036；网站链接：www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 121,200,000 75.00%   -28,889,743 -28,889,743 92,310,257 57.12%

其他内资持股 121,200,000 75.00%   -28,889,743 -28,889,743 92,310,257 57.12%

其中：境内法人持股 107,361,600 66.44%   -23,134,495 -23,134,495 84,227,105 52.12%

   境内自然人持股 13,838,400 8.56%   -5,755,248 -5,755,248 8,083,152 5.00%

二、无限售条件股份 40,400,000 25.00%   28,889,743 28,889,743 69,289,743 42.88%

人民币普通股 40,400,000 25.00%   28,889,743 28,889,743 69,289,743 42.88%

三、股份总数 161,600,000 100.00%   0 0 161,600,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司股东结构的变动主要系公司首次公开发行前已发行的部分股份上市流通及部分监事离职所引起的股份锁定所致。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

浙江我武生物科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因
拟解除限售

日期

浙江我武管理咨

询有限公司
83,725,979 0  83,725,979

首次公开发行时所作承诺

（本期解除限售股系老股

东公开发售股份所致）

2017-01-21

天津东方富海股

权投资基金合伙

企业（有限合伙）

11,534,400 11,534,400  0

首次公开发行时所作承诺

（本期解除限售股系老股

东公开发售股份所致）